
UCHWAŁA NR XXIII/175/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.731, poz.1378)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Panią Helenę Kuklik jako przedstawicielkę 
Klub Radnych Koalicja Obywatelska i Panią Małgorzatę Celinę Zaborną jako przedstawicielkę Klubu Radnych 
Prawa i Sprawiedliwość. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A433C1-4BC8-403A-BA5D-18EB7A72E564. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


